[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.10.2009

№ 2375
Об отмене постановления

главы города от 27.11.2008
№ 2115

В связи с прекращением деятельности общества с ограниченной ответственностью «Эрлифт», общества с ограниченной ответственностью «Калина» в части оказания услуг теплоснабжения потребителям посёлка Звёздный и посёлка СУ-62 с начала отопительного сезона 2009-2010 года постановляю:

1.Считать утратившим силу постановление главы города от 27.11.2008    № 2115 «О применении тарифов на услуги теплоснабжения (отопление жилых помещений) для населения» с момента расторжения договорных отношений общества с ограниченной ответственностью «Эрлифт» и  общества с ограниченной ответственностью «Калина» с потребителями услуг теплоснабжения.

          2.Начальнику пресс-службы администрации города Е.С.Драчёву опубликовать постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города С.П.Сивкова.
Глава города                                                                                                 С.В.Буров